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Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina SOSNOWIEC

Powiat SOSNOWIEC

Ulica UL. 3 MAJA Nr domu 11 Nr lokalu 

Miejscowość SOSNOWIEC Kod pocztowy 41-200 Poczta SOSNOWIEC Nr telefonu 605423175

Nr faksu E-mail ssazycie@wp.pl Strona www www.amazonkisosnowiec.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-10-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27747848000000 6. Numer KRS 0000002116

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JADWIGA KRUPA PRZEWODNICZĄCA TAK

KRYSTYNA JAŁOWIECKA W-CE 
PRZEWODNICZĄCA

TAK

ANNA KURPIŃSKA SKARBNIK TAK

RENATA ULATOWSKA 
WRZESIEŃ

V-CE PRZEWODNICĄCA TAK

EWA PRZEPIÓRA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

BARBARA TYL SEKRETARZ TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

SOSNOWIECKIE STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ŻYCIE"
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Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

TERESA BOGDAŁA PRZEWODNICZĄCA 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

BARBARA KOPERA CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

IRENA SZYRMER CZŁONEK KOMISJI 
REWIZYJNEJ

TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „ŻYCIE” prowadziło działalność zgodnie z celami statutowymi tj. pomoc 
osobom po leczeniu raka piersi i ich rodzinom, oraz prowadzenie akcji profilaktycznych z zakresu chorób 
nowotworowych u kobiet.
Organizujemy gimnastykę rehabilitacyjną w sali oraz drenaż limfatyczny kończyny górnej po stronie operowanej . Do 
ćwiczeń wykorzystujemy sprzęt rehabilitacyjny zakupiony na potrzeby programów. Gimnastykę rehabilitacyjną  i 
zabiegi wykonuje magister fizjoterapii. Co miesiąc odbywają się spotkanie integracyjno-informacyjne , na których 
amazonki mogą się dowiedzieć jak łatwiej żyć po leczeniu raka piersi. Przekazywane są informacje z zakresu: 
zdrowego stylu życia, prawidłowego odżywiania,onkologii, chirurgii plastycznej, psychologii,oraz oprotezowania, 
bielizny, kostiumów kąpielowych i innego sprzętu dla amazonek. Członkinie mogą uzyskać informacje o turnusach 
rehabilitacyjnych, sanatoriach, wyjazdach z ZUS-u, o prawach osób niepełnosprawnych, przepisach podatkowych, 
spadkowych
 i o zasadach bezpieczeństwa. Informacje te  przekazywane są przez zapraszanych na spotkania profesjonalistów z 
różnych dziedzin. Przedstawicielki  Hospicjum św. Tomasza w Sosnowcu poinformowały o szerokim zakresie pomocy 
z jakiej można skorzystać w razie potrzeby. Organizujemy spotkania okolicznościowe takie jak "jajeczko", 
integracyjne w plenerze z pieczeniem kiełbasek, rajd turystyczno-krajoznawczy, kulig w górach, spotkanie wigilijne. 
Uczestniczymy w seansach teatralnych i filmowych. W marcu i październiku wyjeżdżamy na pielgrzymki 
Zagłębiowską do Dąbrowy Górniczej i ogólnopolską do Częstochowy.
Kolejnym naszym działaniem jest organizowanie i włączanie się w akcje profilaktyczne i promujące zdrowie w 
mieście i regionie. W ramach akcji profilaktycznej zorganizowałyśmy cykl konferencji pt „STAWIAM NA ZDROWIE”, 
które odbyły się w Katowicach, Mysłowicach, Jaworznie i Sosnowcu. Projekt  był skierowany do kobiet  i mężczyzn. 
Głównymi beneficjentami były przede wszystkim kobiety po leczeniu raka piersi, osoby wspierające chorych na 
nowotwory, mieszkańcy naszego subregionu, gdzie aktywnie i prężnie działają AMAZONKI.  Zadanie pn. „STAWIAM 
NA ZDROWIE” miało  na celu podniesienie świadomości zdrowotnej oraz upowszechnianie wiedzy wśród 
społeczeństwa z zakresu profilaktyki schorzeń onkologicznych, wczesnej profilaktyki onkologicznej w tym w 
szczególności choroby nowotworowej piersi i raka szyjki macicy, poprzez: zapoznanie z problemem choroby raka we 
współczesnym świecie, zwrócenie uwagi młodych kobiet na duże znaczenie profilaktyki w zapobieganiu wystąpienia 
raka piersi, zapoznanie z metodami walki z nowotworem piersi, znaczenie wczesnych badań profilaktycznych i 
wczesnego wykrywania chorób nowotworowych, wsparcie psychologiczne dla osób dotkniętych chorobą 
nowotworową, wsparcie psychologiczne dla rodzin osób dotkniętych chorobą nowotworową. Amazonki z Sosnowca 
podjęły współdziałanie i  wymianę doświadczeń z Amazonkami działającymi w 3 miastach naszego subregionu tzn. 
Katowicach, Mysłowicach i Jaworznie. W tych właśnie miastach działają kobiety, które doświadczone choroba 
nowotworową służą pomocą i wsparciem dla wszystkich osób tego potrzebujących. Innowacyjność naszego projektu 
polegała na wykorzystaniu wiedzy i doświadczenia zdobytego przez członkinie Stowarzyszenia Amazonek „Życie” z 
Sosnowca , które posłużyły jako dobre wzorce do naśladowania dla swoich koleżanek z 3 innych miast. W 
Sosnowcu zaproszeni goście mogli wysłuchać  prelekcji z zakresu:-"Nowoczesne metody diagnostyki i leczenia raka 
piersi","Trudne tematy- jak rozmawiać z chorym na raka ""Profilaktyka w chorobach narządu rodnego". Następnie 
odbył się występ artystyczny w wykonaniu przedszkolaków. Uczestnicy konferencji otrzymali „Poradniki kobiet" o 
chorobach nowotworowych kobiet, nauki samobadania piersi oraz rehabilitacji po leczeniu. Mogli skorzystać z 
instruktażu nauki samobadania piersi na fantomach, którego udzielała specjalistka ds profilaktyki zdrowia. Była 
możliwość indywidualnych porad i rozmów ze specjalistami obecnymi na konferencji. Na zakończenie konferencji był 
poczęstunek.
Z okazji Światowego Dnia Wolontariatu w styczniu zorganizowano uroczystość dla wolontariuszek -ochotniczek z 
województwa śląskiego. Po części oficjalnej, był występ artystyczny- zespół wokalny koleżanek z Mysłowic 
zaprezentował swój dorobek piosenkarski. Wolontariuszki wymieniały się doświadczeniem ze swojej działalności, 
przygotowano poczęstunek i drobne upominki za całoroczną pracę ochotniczek. 
Na zaproszenie Dyrekcji Przedszkola uczestniczyłyśmy w spotkaniu noworocznym oraz z okazji 100 lecia 
odzyskania niepodległości gdzie, przedszkolaki zaprezentowały swoje talenty muzyczne i recytatorskie zgodnie z 
tematyką.
W ramach projektu „Pokonaj Raka Piersi”uczestniczyłyśmy w konferencji, która odbyła się w Sali Sejmu Śląskiego 
Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach. Punktem kulminacyjnym wydarzenia było podpisanie przez Posłów RP z 
województwa śląskiego wspólnego apelu dotyczącego refundacji zabiegu profilaktycznej, podskórnej mastektomii z 
jedno czasową rekonstrukcją piersi.

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

W Sosnowcu jak co roku uczestniczyłyśmy w wydarzeniu "Gala Dobrych Inicjatyw", wśród laureatów była nasza 
koleżanka wolontariuszka-ochotniczka. 
W Urzędzie Miasta Sosnowca uczestniczyłyśmy w spotkaniach organizacji pozarządowych z samorządowcami 
celem zaplanowania akcji ”Zostaw 1% w Sosnowcu", jak również z organizacjami zrzeszającymi seniorów, na którym 
przedstawiono plan współpracy między nimi.
Uczestniczyłyśmy w Festiwalu Organizacji Pozarządowych. W tym dniu w ramach naszego projektu „Alkohol, 
a choroby nowotworowe ” 50 kobiet w wieku od 40 do 49 roku życia, pijących szkodliwie i uzależnione 
od alkoholu wykonały badanie profilaktyczne-mammografię. Rozdawałyśmy ulotki informujące
o zagrożeniach wynikających z nadużywania alkoholu, a chorobach nowotworowych 
i profilaktyce raka piersi. Zainteresowane kobiety mogły porozmawiać z nami jak radzić sobie 
 po leczeniu raka piersi. Stowarzyszenie amazonek na ten cel pozyskało środki finansowe
 z Gminy Sosnowiec. W ramach tych środków zostało przeprowadzone szkolenie przez lekarza specjalistę na temat 
związku pomiędzy alkoholem, a chorobą nowotworową i badań profilaktycznych poprzez prelekcję z pokazem 
audiowizualnym przeprowadzoną dla członkiń sosnowieckich klubów abstynenckich. Poinformowano uczestników 
programu o miejscu i formie pomocy udzielanej przez instytucje, organizacje pozarządowe i jednostki organizacyjne 
miasta w zakresie profilaktyki raka piersi i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
Współrealizowałyśmy projekt ze środków unijnych napisany przez władze Federacji Stowarzyszeń Amazonki"  pt: 
„Aktywne w tworzeniu prawa”, na którym omawiane były sposoby i zasady wpływania na tworzenie prawa przez 
grupy społeczne. Beneficjentami były liderki stowarzyszeń amazonek z województwa śląskiego.   
Członkinie stowarzyszenia zwiedziły nowo otwartą Miejską Bibliotekę Publiczną w Sosnowcu, która jest największą i 
jedną z najstarszych instytucji upowszechniania kultury w mieście.

Na zaproszenie Pani Marszałek Sejmu RP Barbary Dolniak amazonki z Sosnowca i Będzina zwiedzały Sejm i Senat 
Rzeczypospolitej Polskiej. Pobyt w Polskim Parlamencie pozwolił nam poznać pracę parlamentarzystów Sejmu
i Senatu.
W Stowarzyszeniu „Życie” działa 8 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety co najmniej 2 lata po 
leczeniu raka piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają 
innym osobom, dotkniętym chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także 
wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami 
okresu leczenia. W naszym Stowarzyszeniu w każdą środę od 16:00 do 17:00 pełni dyżur wolontariuszka.
Wszystkie nasze działania mają na celu poprawę stanu psychofizycznego osób po leczeniu raka piersi, zmniejszenie 
stresu związanego z operacją i jej skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania 
w życiu rodzinnym, zawodowym i społecznym. Drugim naszym celem jest organizowanie i włączanie się w akcje 
profilaktyczne i promujące zdrowie.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

600

0
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizowałyśmy gimnastykę rehabilitacyjną w sali, 
która była prowadzona przez profesjonalistkę -magister 
fizjoterapii. Odbywała się według wcześniej 
zaplanowanego harmonogramu dwa lub trzy razy w 
tygodniu. Do ćwiczeń
wykorzystywałyśmy sprzęt rehabilitacyjny zakupiony na 
potrzeby programu. Amazonki, u których  jest 
stwierdzony obrzęk limfatyczny będący najczęstszym 
powikłaniem po leczeniu chirurgicznym i 
uzupełniającym (radioterapia)raka 
piersi mogły skorzystać z drenażu limfatycznego 
w ilości odpowiedniej do potrzeb. Drenaże były 
wykonywane przez magister fizjoterapii. 
Comiesięczne spotkania edukacyjno-informacyjne.
Organizowałyśmy wyjścia do teatru i kina jak również 
rajd turystyczno - krajoznawczy.

1 357,66 zł

2 ochrona i promocja zdrowia W ramach akcji profilaktycznej zorganizowałyśmy cykl 
konferencji pt „STAWIAM NA ZDROWIE”, które odbyły 
się w Katowicach, Mysłowicach, Jaworznie
 i Sosnowcu. Projekt  był skierowany do kobiet 
 i mężczyzn. Głównymi beneficjentami były przede 
wszystkim kobiety po leczeniu raka piersi, osoby 
wspierające chorych na nowotwory i mieszkańcy 
naszego subregionu.Celem było  podniesienie 
świadomości zdrowotnej oraz upowszechnianie wiedzy z 
zakresu profilaktyki schorzeń onkologicznych, w tym w 
szczególności choroby nowotworowej piersi i raka szyjki 
macicy.
Amazonki z Sosnowca podjęły współdziałanie i  
wymianę doświadczeń z Amazonkami działającymi w 3 
miastach naszego subregionu tzn. Katowicach, 
Mysłowicach i Jaworznie.
W ramach projektu „Alkohol, a choroby nowotworowe” 
kobiety w wieku od 40 do 49 roku życia, pijących 
szkodliwie i uzależnione od alkoholu wykonały badanie 
profilaktyczne-mammografię. Rozdawałyśmy ulotki 
informujące o zagrożeniach wynikających z nadużywania 
alkoholu, a chorobach nowotworowych i profilaktyce 
raka piersi. 
Zostało przeprowadzone szkolenie przez lekarza 
specjalistę na temat związku pomiędzy alkoholem, a 
chorobą nowotworową.

927,45 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 68 065,00 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 51 100,75 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 7 610,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

3 promocja i organizacja wolontariatu Z okazji Światowego Dnia Wolontariatu 
zorganizowałyśmy uroczystość dla wolontariuszek -
ochotniczek z województwa śląskiego. Po części 
oficjalnej, był występ artystyczny- zespół wokalny 
koleżanek z Mysłowic zaprezentował swój dorobek 
piosenkarski. Wolontariuszki wymieniały się 
doświadczeniami ze swojej działalności, przygotowano 
poczęstunek i drobne upominki za całoroczną pracę 
ochotniczek. 
W Sosnowcu jak co roku uczestniczyłyśmy
w wydarzeniu "Gala Dobrych Inicjatyw". Spotkanie to 
ma na celu zaprezentowanie osób i instytucji, które 
pracują wolontaryjnie na rzecz innych mieszkańców. 
Wśród laureatów była nasza koleżanka wolontariuszka-
ochotniczka. 
W Stowarzyszeniu działa grupa wolontariuszek-
ochotniczek. Są to kobiety co najmniej 2 lata po leczeniu 
raka piersi,  przeszkolone przez psychologów i uzyskaniu 
certyfikatu I lub II stopnia. Ich zadaniem jest niesienie 
pomocy i wsparcia, 
a także wskazywanie na przykładzie własnego 
doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami 
choroby i trudami okresu leczenia. 
W naszym Stowarzyszeniu w każdą środę od 16:00 do 
17:00 dyżur pełni wolontariuszka.

130,01 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2019-07-09 5



c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 9 354,25 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 12 944,50 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 12 944,50 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 2 415,12 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

38 114,47 zł

9 233,08 zł

0,00 zł

8 611,65 zł

11 975,47 zł

1 Organizowałyśmy gimnastykę rehabilitacyjną w sali, która była prowadzona przez profesjonalistkę 
-magister fizjoterapii. Odbywała się według wcześniej zaplanowanego harmonogramu dwa lub 
trzy razy w tygodniu. Do ćwiczeń wykorzystywałyśmy sprzęt rehabilitacyjny zakupiony na potrzeby 
programu. Amazonki, u których jest stwierdzony obrzęk limfatyczny będący najczęstszym 
powikłaniem po leczeniu chirurgicznym i uzupełniającym (radioterapia)raka piersi mogły 
skorzystać z drenażu limfatycznego w ilości odpowiedniej do potrzeb. Drenaże były wykonywane 
przez magister fizjoterapii. Comiesięczne spotkania edukacyjno-informacyjne. Organizowałyśmy 
wyjścia do teatru i kina jak również rajd turystyczno - krajoznawczy.

1 357,66 zł

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 38 156,25 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 67 934,67 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 130,33 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

2 W ramach akcji profilaktycznej zorganizowałyśmy cykl konferencji pt „STAWIAM NA ZDROWIE”, 
które odbyły się w Katowicach, Mysłowicach, Jaworznie
 i Sosnowcu. Projekt  był skierowany do kobiet 
 i mężczyzn. Głównymi beneficjentami były przede wszystkim kobiety po leczeniu raka piersi, 
osoby wspierające chorych na nowotwory i mieszkańcy naszego subregionu.Celem było  
podniesienie świadomości zdrowotnej oraz upowszechnianie wiedzy z zakresu profilaktyki 
schorzeń onkologicznych, w tym w szczególności choroby nowotworowej piersi i raka szyjki macicy.

Amazonki z Sosnowca podjęły współdziałanie i  wymianę doświadczeń z Amazonkami działającymi 
w 3 miastach naszego subregionu tzn. Katowicach, Mysłowicach i Jaworznie.
W ramach projektu „Alkohol, a choroby nowotworowe” kobiety w wieku od 40 do 49 roku życia, 
pijących szkodliwie i uzależnione od alkoholu wykonały badanie profilaktyczne-mammografię. 
Rozdawałyśmy ulotki informujące o zagrożeniach wynikających z nadużywania alkoholu, a 
chorobach nowotworowych i profilaktyce raka piersi. 
Zostało przeprowadzone szkolenie przez lekarza specjalistę na temat związku pomiędzy 
alkoholem, a chorobą nowotworową.

927,45 zł

3 Z okazji Światowego Dnia Wolontariatu zorganizowałyśmy uroczystość dla wolontariuszek -
ochotniczek z województwa śląskiego. Po części oficjalnej, był występ artystyczny- zespół wokalny 
koleżanek z Mysłowic zaprezentował swój dorobek piosenkarski. Wolontariuszki wymieniały się 
doświadczeniami ze swojej działalności, przygotowano poczęstunek i drobne upominki za 
całoroczną pracę ochotniczek. 
W Sosnowcu jak co roku uczestniczyłyśmy
w wydarzeniu "Gala Dobrych Inicjatyw". Spotkanie to ma na celu zaprezentowanie osób i 
instytucji, które pracują wolontaryjnie na rzecz innych mieszkańców. Wśród laureatów była nasza 
koleżanka wolontariuszka-ochotniczka. 
W Stowarzyszeniu działa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety co najmniej 2 lata po 
leczeniu raka piersi,  przeszkolone przez psychologów i uzyskaniu certyfikatu I lub II stopnia. Ich 
zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, 
a także wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze 
skutkami choroby i trudami okresu leczenia. 
W naszym Stowarzyszeniu w każdą środę od 16:00 do 17:00 dyżur pełni wolontariuszka.

130,01 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

130,33 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

6 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

92 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

40 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 4 100,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP: 2019-07-09 8



b) z tytułu umów cywilnoprawnych 4 100,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

56,94 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

900,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

JADWIGA KRUPA
ANNA KURPIŃSKA Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 WYDZIAŁ WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI URZĘDU MIEJSKIEGO W 
SOSNOWCU

4

2019-07-09

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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